
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 056/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: MSC INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO LTDA - ME. 
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
lavanderia. 
VALOR: R$ 19.425,60(dezenove mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta 
centavos) 
VIGÊNCIA: 11/07/2013 a 10/07/2014 
DATA DE ASSINATURA: 11/07/2013. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


